



Wojewódzkie Zrzeszenie
Ludowe Zespoły Sportowe
w Łodzi

Partner Techniczny



Kalendarz Imprez Sportowych WZ LZS w Łodzi na rok 2025

Część 1: Imprezy zaliczane do współzawodnictwa WZ LZS w Łodzi oraz Ogólnopolskie Zawody LZS

L.p.	NAZWA IMPREZY	2025	
		Data	Miejscowość
1	Mistrzostwa Woj. Łódzkiego Z LZS w Halowej Piłce Nożnej Chłopców do lat 13*	Do Ustalenia	Łęczyca
2	Mistrzostwa Woj. Łódzkiego Z LZS w Halowej Piłce Nożnej Seniorek*	Do Ustalenia	Łęka
3	Mistrzostwa Woj. Łódzkiego Z LZS w Halowej Piłce Nożnej Dziewcząt do 15 lat*	Do Ustalenia	Działoszyn
4	Mistrzostwa Woj. Łódzkiego LZS w Halową Piłkę Nożną dziewcząt do lat 13*	Do Ustalenia	Witonia
5	Mistrzostwa Woj. Łódzkiego Z LZS w Halowej Piłce Nożnej Seniorów*	09.02.2025r	Kleszczów
6	Mistrzostwa Woj. Łódzkiego Z LZS w Halowej Piłce Nożnej Chłopców do 15 lat*	Do Ustalenia	Nowe Zduny
7	Mistrzostwa Woj. Łódzkiego Z LZS w Piłce Siatkowej Kobiet*	Do Ustalenia	Kamieńsk
8	Indywidualne Mistrzostwa Woj. Łódzkiego Z LZS w Lekkiej Atletyce (rocznik 2004-2008)*	10-11.03.2025	Spała
9	Indywidualne Mistrzostwa Woj. Łódzkiego Z LZS w Lekkiej Atletyce (2009 i młodszy)*	10-11.03.2025	Spała
10	Mistrzostwa Woj. Łódzkiego Z LZS w Halowej Piłce Nożnej Szkół Ponadpodstawowych	Do Ustalenia	Moszczenica
11	Mistrzostwa Woj. Łódzkiego Szkół Ponadpodstawowych w Strzelectwie Wirtualnym	Do Ustalenia	Bujny
12	Indywidualne Mistrzostwa Z LZS Woj. Łódzkiego w Warcach 64.półowych*	Do Ustalenia	Drużbice
13	Wojewódzkie Mistrzostwa Szkół Ponadpodstawowych w Piłce Siatkowej Chłopców*	Do Ustalenia	Moszczenica
14	Wiosenne Masowe Biegi Przelajowe Z LZS Woj. Łódzkiego*	Do Ustalenia	Wolbórz
15	Finał Wojewódzkiego Turnieju Szachowego o "Złotą Wieżę**	Do Ustalenia	Szydłów
16	Mistrzostwa Województwa Łódzkiego w Unihokeju Dziewcząt U-13*	Do Ustalenia	Łęki Szlacheckie
17	Mistrzostwa Województwa Łódzkiego w Unihokeju Chłopców U-13*	Do Ustalenia	Łęki Szlacheckie
18	Mistrzostwa Woj. Łódzkiego Z LZS w Tenisie Stołowym w kat. Żak, Senior*	Do Ustalenia	Moszczenica

19	Mistrzostwa Woj. Łódzkiego Z LZS w Tenisie Stołowym Szkół Ponadpodstawowych*	Do Ustalenia	Zelów
20	II Rzut Ligi LA Szkół Podstawowych*	Do Ustalenia	Bełchatów
21	Mistrzostwa Woj. Łódzkiego Z LZS w Tenisie Stołowym w kat. Młodzik, Kadet, Junior*	Do Ustalenia	Rawa Mazowiecka
22	Finał Wojewódzki Turnieju "Mała Piłkarska Kadra Czeki" Dziewcząt*	Do Ustalenia	Regnów
23	Finał Wojewódzki Turnieju "Mała Piłkarska Kadra Czeki" Chłopców*	Do Ustalenia	Głuchów
24	Mistrzostwa Woj. Łódzkiego Z LZS w Piłce Siatkowej Mężczyzn*	Do Ustalenia	Łowicz
25	Finał Wojewódzki Turnieju "Piłkarska Kadra Czeki" Dziewcząt*	Do Ustalenia	Kleszczów/Łękińsko
26	Finał Wojewódzki Turnieju "Piłkarska Kadra Czeki" Chłopców*	Do Ustalenia	Kleszczów
27	Letnie Igrzyska Sportowo- Rekreacyjne LZS Województwa Łódzkiego - "Aktywna Wieś"	Do Ustalenia	Ręczno
28	Mistrzostwa Woj. Łódzkiego Z LZS w Siatkówce Plażowej Mężczyzn*	Do Ustalenia	Sulejów
29	Mistrzostwa Woj. Łódzkiego Z LZS w Siatkówce Plażowej Kobiet*	Do Ustalenia	Sulejów
30	Mistrzostwa Województwa Łódzkiego Z LZS w Siatkówce Plażowej Miksty*	Do Ustalenia	Justynów
31	I Rzut Ligi LA Szkół Podstawowych*	Do Ustalenia	Bełchatów
32	Ogólnopolskie Masowe Biegi Przełajowe Z LZS	Do Ustalenia	Wolbórz
33	Mistrzostwa LZS Woj. Łódzkiego w Koszykówce 3x3 kobiet i mężczyzn*	Do Ustalenia	Szadek
34	Indywidualne Mistrzostwa Z LZS Woj. Łódzkiego w Warcabcach 100.polowych*	Do Ustalenia	Lututów
35	Spacer, Bieg, Rajd Niepodległościowy	Do Ustalenia	Konstantynów Łódzki
36	Mistrzostwa Woj. Łódzkiego Z LZS w Strzelectwie Sportowym*	Do Ustalenia	Sulmierzyce
37	Mistrzostwa Województwa Łódzkiego LZS U-15 chłopców w Unihokeju*	Do Ustalenia	Łęki Szlacheckie
38	IV Mistrzostwa Zelowa w warcabcach im. Szczepana Krajdy	Do Ustalenia	Zelów
39	Mistrzostwa Województwa Łódzkiego LZS U-15 dziewcząt w Unihokeju*	Do Ustalenia	Nowe Zduny
40	Mistrzostwa Woj. Łódzkiego Z LZS w Halowej Piłce Nożnej Mężczyzn Szkół Ponadpodstawowych*	Do Ustalenia	Mroczków Gocinny
41	Halowe Igrzyska LZS Woj. Łódzkiego*	Do Ustalenia	Opoczno
42	Halowy Mikołajkowy Mityng Lekkoatletyczny LZS Woj. Łódzkiego*	Do Ustalenia	Spała

43	Drużynowe Mistrzostwa Z LZS Woj. Łódzkiego w Tenisie Stołowym*	Do Ustalenia	Działoszyn
44	Podsumowanie Roku 2024 LZS Woj. Łódzkiego	Do Ustalenia	

* Imprezy zaliczane do współzawodnictwa WZLZS w Łodzi

Kalendarz Imprez Sportowych WZ LZS w Łodzi na rok 2025 Część 2: Imprezy niezaliczane do współzawodnictwa WZ LZS

L.p.	NAZWA IMPREZY	2025	
		Data	Miejscowość
	XVII Turniej Tenisa Stołowego – Memoriał Ignacego Zbigniewa Pietruszewicza	Do Ustalenia	
	Spartakiada Władz Samorządowych Aktywna Wieś - Strzelectwo	07.02.2025	Sulmierzyce
	Spartakiada Władz Samorządowych Aktywna Wieś - Piłka Siatkowa	Do Ustalenia	Wieluń
	Zawody LZS w Konkurencjach Wytrzymałościowo - Siłowych	Do Ustalenia	Opoczno
	III Memoriał Piłkarski imienia Tadeusza Kruka	Do Ustalenia	Lipce Reymontowskie
	Piąty Bieg i Spacer o Puchar Białego Lwa Sahima - "Aktywna Wieś"	Do Ustalenia	Borysew
	IV Mistrzostwa Zelowa w warcabach im. Szczepana Krajdy	Do Ustalenia	Zelów
	Zawody LZS w Konkurencjach Wytrzymałościowo - Siłowych	Do Ustalenia	Opoczno

